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I. Wettkämpfe/
Veranstaltungen

1988

Dezember
3.

3./4.

Luzern (OK SUT/SUOV)
Ubungsleiterkurs/PPK-Kurs
Thun (SVMLT)
Berner Distanzmarsch

1989

17./19.

18.

28.

April
1.

1./2.

6./7.

7.

8.

8.

8.

15.

15.

16.

21./23.

22.

22723.

29

Mai
6./7.

Januar 13.
7. St. Galler Oberland (UOV)

milit Winter-Mehrkampf 19721
16720. Montreux (Stab GA)

eidg Schiesskonferenz 20.
21. 45. Militär-Skiwettkampf (UOV)

Hinwil 27.
21722. Engelberg (VSAV)

Ski-Langlauf
27.

Februar
27.

25 /26. Wallisellen (SFw)
Prasidentenkonferenz

Juni
273.

März 17.

374. Andermatt (Stab GA)
18.Winter-Mehrkampf für Instr

475. Leukerbad (SOG)
24.Of-Skimeisterschaften

475. Schaffhausen (KOG/UOV)
Nachtpatrouillenlauf

11712. Lenk (SUOV)
Winter-Gebirgsskilauf Juli

16. Andermatt (Stab GA) 1.
Ausb Kurs Sportof I

17. Baden (UOV) 18 /21
50 Jahre Militarspiel

Andermatt (Stab GA)
Winter-Armeemeisterschaften
Samen (ZUOV)
Delegiertenversammlung
Andermatt (Stab GA)
Ausb Kurs Sportof II

Biel (SUOV) Präsidentenkonferenz

Grindelwald (OK)
Schweiz Meisterschaften
im milit Winter-Mehrkampf
Bern (UOV)
Berner Zwei-Abend-Marsch
Bern (UOV)
Langstreckenlauf
Ganze Schweiz (SUOV)
Jubiläumsmarsch des SUOV
Stans (UOV)
Sternmarsch im Rahmen 125
Jahre SUOV
Uetikon (KUOV ZH/SH)
DV & Jubiläumsmarsch
Stein am Rhein (EVU)
Prasidentenkonferenz
Zug (UOV)
Marsch um den Zugersee
Stein am Rhein (EVU)
Delegiertenversammlung
Zürich, 150 Jahre UOG
Waffenschau Albisgüetli
Zürich (SUOV)
Delegiertenversammlung

Spiez (UOV)
General-Guisan-M arsch
Schaffhausen (SFwV)
Delegiertenversammlung

Bern (SUOV/UOV) Schweiz
Zwei-Tage-Marsch
Frauenfeld (Schweizer Soldat)
Generalversammlung
ganze Schweiz
Feldschiessen
St. Luzisteig (STÖG)
Schweiz Trainwettkämpfe
Brugg (SUOV)
AESOR-Ausscheidungswett-
kampfe
Sirnach (UOV)
Thurgauischer UOV-Mehr-
kampf
Thusis (Fw)
Ostschw Fw-Tag

Biel (SOG)
100-km-Lauf
Chamblon (SFwV)
Schweiz Fw-Schiessen
Sempach (LKUOV)
Sempacherschiessen
Sempach (LUOV)
Sempacherschlachtjahrzeit

Brugg (SUOV)
AESOR-Training
Nijmegen (Stab GA) Intern
4-Tage-Marsch

August
12.

25.

25726

Sept.
173.

2.

273.

9.

10.

Okt.
14.

Brugg (SUOV)
AESOR-Training
Wangen a d A (Stab GA)
Sommer-Mehrkampf für Instr
Reconvilier (KUOV)
Berner KUT

Hammelburg (AESOR)
Internat Uof-Wettkämpfe
Obwalden (UOV)
Zentrale Kaderübung des
ZUOV
Schüpfheim (VSAV)
45. Barbaraschiessen
Schüpfen (UOV)
5. Mingerlauf
Rütli (SUOV)
Jubiläum 125 Jahre SUOV

Langenthal (SUOV)
Schweiz Veteranen-Tagung

II. Seminare 1988
8./9.11 STEAG Baisthal

Präsentationen erfolgreich
gestalten

14715.11. STEAG Balsthal
Arbeitstechnik und Kreativität

17718.11. STEAG Balsthal
Erfolgreiche Gespräche führen
/ Mitarbeiter motivieren

24./25.11. STEAG Balsthal
Persönlichkeitsschulung

28./29.11 STEAG Balsthal
Führung von Mitarbeitern

29./30.11. STEAG Balsthal
Standortbestimmung in der
Fuhrung

Auskunft und Anmeldungsformulare über
Telefon 06276 2235 erhältlich.

Andere
5./6.11.

2511

Spiez (SFwV) Präs Seminar/TK
Leiterkurs
Informations- und Arbeitstagung

SAT (Reppischtal)
25./26.11 Boldern (SAMS) milit wissen-

schaftl Herbsttagung

SUT 90 LUZERN
8.-10.6.1990

Verantwortlich für die Termine:
Adj Uof R Nussbaumer
Postfach 3944, 6002 Luzern

42 SCHWEIZER SOLDAT 11 /88


	1988/1989 Termine

